
  JJoouulluuttaarriinnooiittaa 

 
JTL:n joulunäytös ’Joulutarinoita’ luistellaan maanantaina 10.12. klo 18. Tällä kerralla 
näytösnumeroiden suunnittelussa luistelijoilla on ollut iso rooli ja isommat yksinluistelun 
kilparyhmät ovatkin toteuttaneet esityksensä alusta loppuun itse! 
Näytös väliaikoineen kestää noin 2 tuntia. Näytöstä ennen ja väliajalla on juoksusuoralla 
perinteinen buffa, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja pientä purtavaa. Näytöksen jälkeen 
tarjoillaan lipun hintaan sisältyvä joulupuuro. 
Näytöksen jälkeen jää on vapaa ja kaikilla mahdollisuus päästä luistelemaan! 
Näytös videoidaan ja videotallenteet tulevat myyntiin keväällä 2019. 
 
NÄYTÖSPÄIVÄN 10.12. AIKATAULU 
 
Näytökset luistellaan maanantaina 10.12. klo 18. Valmentajat tiedottavat maanantain 
harjoitusaikatauluista erikseen. Jos harjoituksia ei ole tai käyt välillä kotona, hallille tullaan 
puoli tuntia ennen näytöksen alkua: klo 17.30. Huolehdithan, että sinulla on esiintymisasu 
mukana, ja muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota 
jäälle mitään! Puvustuksen ovat suunnitelleet luistelijat itse tai ryhmät ovat sopineet siitä 
valmentajien kanssa. 
Muistutuksena vielä, että mahdollisesti aikaisemmista näytöksistä lainaksi jääneet puvut tulee 
palauttaa seuralle. 



LIPUNMYYNTI 
Katsomot näytöksissämme ovat usein täynnä ja lippujono ennen näytöksiä pitkä, joten 
suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen. Luistelijoille on jaettu nimellä varustetut 
näytösliput myytäväksi. Myytyjen lippujen tilitys käteisellä ja myymättä jääneiden palautus 
tapahtuu jäähallin ylätasanteella lippupäivystyksessä pe 7.12. klo 17-18  

 
Liput kerätään yleisöltä näytökseen tullessa ja nimellä varustettujen lippujen joukosta 
arvotaan yllätyspalkinto yhdelle lipun myyneelle luistelijalle! Näytöspäivänä ovelta myytäviä 
lippuja ei nimikoida ja ne eivät osallistu arvontaan. 
Lippujen hinnat: 12€ aikuiset, 6 € lapset 4-15v, alle 4v ilmaiseksi. Lippujen tilityksessä, sekä 
näytöspäivänä buffassa ja oheistuotemyynnissä käy vain käteinen raha. 
 Tällä kertaa tarvitsisimme lavastusta varten lainaksi muovisia joulukuusia ja jouluvaloja– 
löytyisikö sinulta? Nimellä varustettuja kuusia ja valoja voi tuoda ennakkolippujen 
lunastukseen 7.12. tai jos et silloin pääse tuomaan, niin laita viestiä puh.050-
3404837/Susanna  
 

Nähdään näytöksessä!  
t. JTL:n näytöstiimi 

 


